МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ №4»
(МБЮХь «Гуьмсера юккъера ишкол №4»)

П Р И К А З
2 сентября 2022 г. № 149/1

г.Гудермес

О проведении предметных недель

В соответствии годовым планом МБОУ «Гудермесская СШ № 4», в целях
привития интереса к учебным предметам, повышения методического
мастерства учителей, выявления и поддержки одаренных детей.

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить сроки проведения предметных недель по учебным

предметам (Приложение1).
2. Руководителям школьных МО разработать планы проведения

предметных недель.
3. Итоги предметных недель  рассмотреть на заседаниях МО и при

совещании директора.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по МР.

     Директор:                                                                                    Э.Х.Мехиева

С приказом ознакомлены:                                              С.М.Витаригова
Р.А.Умарпашаева
Л.А.Мачигова
Л.М.Амаева
Б.М.Усманов
А.Я.Исрапилова
З.З.Эделгериева
А.Д. Саралиева

Приложение 1 к
приказу от 2.09.2022г
№ 149/1

График проведения предметных недель

№ Предмет Сроки Ответственные
1. Иностранный язык 3 - 8 октября 2022г. Рук.МО

Витаригова С.М.
2. Русский язык и

литература
10 - 15октября 2022г. Рук.МО

Мачигова Л.А.
3. Математика, физика 7 - 12 ноября 2022г. Рук.МО

Умарпашаева Р.А.
4. Информатика и ИКТ 14 - 19 ноября 2022г. Рук.МО

Умарпашаева Р.А.
5. ИЗО, музыка,

технология
5 - 10 декабря 2022г. Рук.МО

Усманов Б-А.М.
6. Педагоги-

организаторы по ДНВ
12 - 17 декабря 2022г. Хатаев М.М.

7. Начальные классы 16 - 21 января 2023г. Рук.МО
Амаева Л.М.

8. География, история,
обществознание

30 января - 4 февраля
2023г.

Рук.МО
Исрапилова А.Я.

9. Молодые педагоги 6 – 11 февраля 2023г. Эделгериева З.З.,
рук.МО

10. Химия, биология 27 февраля – 4 марта
2023г.

Рук.МО
Мусаева Н.Х.

11. Педагоги-психологии,
социальные педагоги

6 – 11 марта 2023г. Дакаева Э.Л.

12. Неделя детской книги 13 – 18 марта 2023г. Библиотекарь
13. Основы безопасности

жизнедеятельности
3- 8 апреля 2023г. Рук.МО

Усманов Б-А.М.
14. Физическая культура 10 – 15 апреля 2023г. Рук.МО

Усманов Б-А.М.
15. Чеченский язык и

литература
17 – 22 апреля 2023г. Рук.МО

Саралиева А.Д.

		2022-12-14T17:38:33+0300
	Мехиева Эсет Хамидовна